
LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.541.148 MICHELINI, LIDIA MARTINA 5286 9 9.36 2.00 5.00 15.00 0.00 0.00 1.60 2.25 0.60 1.20 4.45 1.00 2.60 0.00 54.06
2 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 3764 9 7.04 0.00 4.50 12.00 2.25 0.00 4.90 1.80 2.10 1.10 3.75 1.20 0.70 0.00 50.34
3 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 288 9 5.85 0.00 4.50 12.00 2.25 0.00 4.90 1.80 2.10 1.10 3.75 1.20 0.70 0.00 49.15
4 33.790.862 OSENDA, LAURA SOLEDAD 12022 9 7.22 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.85 0.80 0.85 0.00 0.95 0.00 23.42

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.608.839 SOSA, MARIO DANIEL 299 6 6.66 1.00 1.00 24.00 0.00 0.00 5.90 3.60 0.45 0.80 1.70 1.20 0.00 0.00 52.31
2 22.929.600 RAFEL, MARIA FERNANDA 1798 6 8.61 0.00 3.25 21.00 1.25 0.00 2.10 3.15 1.20 0.30 1.20 0.00 0.90 0.00 48.96
3 22.929.589 TRIUNFETTI, FABIANA ALEJANDRA 1798 6 8.89 0.00 0.00 21.00 0.90 0.00 2.20 3.30 2.55 1.80 0.80 0.00 0.30 0.00 47.74
4 23.338.738 FERRERO, ANDREA 1341 6 7.05 0.00 0.75 24.00 0.00 0.00 5.70 1.35 0.15 0.90 0.60 0.00 0.45 0.00 46.95
5 21.385.909 COMAN, GUSTAVO ALEJANDRO 3141 6 5.50 3.00 0.00 23.00 3.50 0.00 2.30 0.00 0.30 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 45.00
6 31.685.977 APÓSTOL, MARÍA GRACIELA 302 6 8.49 0.00 3.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 3.00 0.60 1.20 0.00 1.05 0.00 36.84
7 20.155.958 DEBORTOLI, VERONICA 1798 6 8.72 0.00 2.50 12.00 0.00 0.00 1.20 1.35 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 33.52
8 28.898.639 IBAÑEZ, CELIA ROSA 391 6 6.44 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.30 2.00 1.60 1.35 0.00 0.00 33.29
9 33.088.714 MARTINEZ, SEBASTIAN ALEJANDRO 293 6 8.82 0.00 1.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 1.60 0.65 1.05 0.00 0.00 30.92
10 22.951.864 FARIAS, MERCEDES 11020 6 6.68 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 30.73
11 30.960.403 ZERDA, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 6 7.67 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 1.20 0.00 0.75 0.00 26.87
12 23.294.608 SILVA, ROSSANA DEL VALLE 299 6 7.81 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 2.40 1.80 1.40 0.60 0.00 0.00 26.61
13 33.672.377 RENE, ELIANA VANESA 391 6 8.86 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.15 1.20 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 23.66
14 33.672.340 HILDNER, HERNAN ERICH 1341 6 6.80 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 1.40 0.80 0.00 0.15 0.00 21.75
15 39.456.932 CAMPOS, MACARENA ESTEFANíA 12336 6 8.60 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 21.20
16 38.720.770 HERRERA, NELSON RODRIGO 571 6 8.32 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.30 2.95 0.00 0.60 0.00 20.37
17 30.998.486 CORONEL, CINTHIA MARIELA YANINA 2302 6 7.13 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.30 1.10 0.00 0.00 0.00 20.03
18 35.881.192 LAVALLE, SANTIAGO JAVIER 1341 6 7.26 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 1.20 2.35 0.00 0.00 0.00 19.01
19 30.005.259 TRAD, ROMINA PAOLA 10947 6 6.74 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.00 0.10 1.20 0.00 0.15 0.00 17.79
20 32.900.048 GIMENEZ, CAROLINA BEATRIZ 12315 6 9.45 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.60
21 38.227.503 CASALI, NATALIA ANAHI 12013 6 8.69 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.50 1.30 0.00 0.00 0.00 17.59
22 32.307.981 GOMEZ, DEBORA VANESA 299 6 7.85 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 17.55
23 28.917.746 LLERENA ROMANO, NATALIA BEATRIZ 575 6 7.02 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 14.37
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CARGO: SECRETARIO                                 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.608.839 SOSA, MARIO DANIEL 299 9 6.66 1.00 1.00 24.00 0.00 0.00 5.90 3.60 0.45 0.80 1.70 1.20 0.00 0.00 55.31
2 27.541.148 MICHELINI, LIDIA MARTINA 5286 9 9.36 2.00 5.00 15.00 0.00 0.00 1.60 2.25 0.60 1.20 4.45 1.00 2.60 0.00 54.06
3 22.929.600 RAFEL, MARIA FERNANDA 1798 9 8.61 0.00 3.25 21.00 1.25 0.00 2.10 3.15 1.20 0.30 1.20 0.00 0.90 0.00 51.96
4 22.929.589 TRIUNFETTI, FABIANA ALEJANDRA 1798 9 8.89 0.00 0.00 21.00 0.90 0.00 2.20 3.30 2.55 1.80 0.80 0.00 0.30 0.00 50.74
5 23.338.738 FERRERO, ANDREA 1341 9 7.05 0.00 0.75 24.00 0.00 0.00 5.70 1.35 0.15 0.90 0.60 0.00 0.45 0.00 49.95
6 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 288 9 5.85 0.00 4.50 12.00 2.25 0.00 4.90 1.80 2.10 1.10 3.75 1.20 0.70 0.00 49.15
7 21.385.909 COMAN, GUSTAVO ALEJANDRO 3141 9 5.50 3.00 0.00 23.00 3.50 0.00 2.30 0.00 0.30 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 48.00
8 31.685.977 APÓSTOL, MARÍA GRACIELA 302 9 8.49 0.00 3.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 3.00 0.60 1.20 0.00 1.05 0.00 39.84
9 20.155.958 DEBORTOLI, VERONICA 1798 9 8.72 0.00 2.50 12.00 0.00 0.00 1.20 1.35 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 36.52
10 28.898.639 IBAÑEZ, CELIA ROSA 391 9 6.44 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.30 2.00 1.60 1.35 0.00 0.00 36.29
11 33.088.714 MARTINEZ, SEBASTIAN ALEJANDRO 293 9 8.82 0.00 1.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 1.60 0.65 1.05 0.00 0.00 33.92
12 22.951.864 FARIAS, MERCEDES 11020 9 6.68 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 33.73
13 30.960.403 ZERDA, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 9 7.67 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 1.20 0.00 0.75 0.00 29.87
14 23.294.608 SILVA, ROSSANA DEL VALLE 299 9 7.81 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 2.40 1.80 1.40 0.60 0.00 0.00 29.61
15 33.672.377 RENE, ELIANA VANESA 391 9 8.86 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.15 1.20 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 26.66
16 33.672.340 HILDNER, HERNAN ERICH 1341 9 6.80 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 1.40 0.80 0.00 0.15 0.00 24.75
17 39.456.932 CAMPOS, MACARENA ESTEFANíA 12336 9 8.60 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 24.20
18 33.790.862 OSENDA, LAURA SOLEDAD 12022 9 7.22 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.85 0.80 0.85 0.00 0.95 0.00 23.42
19 38.720.770 HERRERA, NELSON RODRIGO 571 9 8.32 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.30 2.95 0.00 0.60 0.00 23.37
20 30.998.486 CORONEL, CINTHIA MARIELA YANINA 2302 9 7.13 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.30 1.10 0.00 0.00 0.00 23.03
21 35.881.192 LAVALLE, SANTIAGO JAVIER 1341 9 7.26 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 1.20 2.35 0.00 0.00 0.00 22.01
22 30.005.259 TRAD, ROMINA PAOLA 10947 9 6.74 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.00 0.10 1.20 0.00 0.15 0.00 20.79
23 32.900.048 GIMENEZ, CAROLINA BEATRIZ 12315 9 9.45 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 20.60
24 38.227.503 CASALI, NATALIA ANAHI 12013 9 8.69 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.50 1.30 0.00 0.00 0.00 20.59
25 32.307.981 GOMEZ, DEBORA VANESA 299 9 7.85 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 20.55
26 28.917.746 LLERENA ROMANO, NATALIA BEATRIZ 575 9 7.02 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 17.37

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 16.662.668 HILDNER, ZULMA BEATRIZ 2277 6 8.88 1.00 1.00 35.00 8.75 0.00 17.50 0.60 2.25 2.65 3.60 0.60 0.00 0.00 87.83
2 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 2277 6 9.54 2.00 6.75 27.00 2.90 0.00 5.20 1.35 3.00 1.60 3.70 1.05 0.15 0.00 70.24
3 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 2805 6 8.76 2.00 6.75 27.00 2.90 0.00 5.20 1.35 3.00 1.60 3.70 1.05 0.15 0.00 69.46
4 22.441.478 PEREZ, NANCY MARCELA 2277 6 9.15 4.00 10.25 17.00 0.00 0.00 6.10 0.00 4.05 7.50 4.20 0.00 0.00 0.00 68.25
5 22.441.478 PEREZ, NANCY MARCELA 4785 6 8.30 4.00 10.25 17.00 0.00 0.00 6.10 0.00 4.05 7.50 4.20 0.00 0.00 0.00 67.40
6 22.441.478 PEREZ, NANCY MARCELA 2805 6 7.82 4.00 10.25 17.00 0.00 0.00 6.10 0.00 4.05 7.50 4.20 0.00 0.00 0.00 66.92
7 20.524.078 DON, SANDRA CEFERINA 3241 6 6.84 0.00 1.75 28.00 0.75 0.00 4.00 1.35 2.55 2.85 2.65 0.00 0.40 0.00 57.14
8 28.139.077 BEDU, ADRIANA BEATRIZ 2277 6 8.00 0.00 5.75 27.00 0.25 0.00 3.80 0.00 1.35 0.00 0.70 0.50 0.00 0.00 53.35
9 17.890.906 GOMEZ, SANDRA RAMONA DEL V. 2277 6 6.92 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00 5.20 0.00 2.25 3.00 1.20 0.00 2.65 0.00 53.22
10 27.541.148 MICHELINI, LIDIA MARTINA 3241 6 8.44 4.00 5.00 15.00 0.00 0.00 1.60 2.25 0.60 1.20 4.45 1.00 2.60 0.00 52.14
11 17.370.581 GONGORA, NORMA GRACIELA 3241 6 7.77 0.00 0.00 29.00 0.00 0.00 2.90 0.00 0.15 3.60 1.50 0.00 0.00 0.00 50.92
12 20.393.083 DIAZ, MARIEL CAROLINA 3241 6 7.01 0.00 0.00 28.00 0.50 0.00 3.70 3.00 0.45 1.05 1.20 0.00 0.00 0.00 50.91
13 26.774.866 GOMEZ, BEATRIZ CRISTINA 1328 6 8.02 0.00 3.50 17.00 2.75 0.00 8.50 0.00 3.00 1.00 0.15 0.00 0.00 0.00 49.92
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

EGB III
CARGO: SECRETARIO                                 

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

14 12.423.236 LEDESMA, JUANA DOMINGA 2277 6 7.99 0.00 0.00 21.00 0.00 0.00 10.50 0.00 1.65 0.80 1.10 0.00 0.00 0.00 49.04
15 22.528.348 GHIO, CARINA FABIANA 2277 6 8.86 0.00 0.00 21.00 0.00 2.30 4.40 0.00 0.30 2.60 0.90 0.00 0.00 0.00 46.36
16 23.290.603 NORIEGA, JUAN CARLOS 2277 6 6.68 1.00 0.00 17.00 0.00 0.00 3.90 0.00 3.00 4.20 3.05 0.00 0.00 0.00 44.83
17 27.889.926 POLIOTTO, MONICA RITA 2275 6 8.02 0.00 5.00 14.00 0.00 0.00 1.40 0.00 1.80 4.65 3.30 0.00 0.00 0.00 44.17
18 16.970.085 CORTIJO, ALEJANDRA BEATRIZ 2277 6 8.16 0.00 0.00 21.00 0.00 0.00 2.10 0.00 0.45 1.70 0.10 0.00 0.00 0.00 39.51
19 23.338.677 CHAVEZ, MARIO FERMIN 2277 6 7.61 1.00 0.00 8.00 1.00 0.00 4.00 0.00 0.90 2.70 3.60 0.00 0.30 0.00 35.11
20 28.354.964 PEÑA, SABINA ALEJANDRA 11066 6 7.84 0.00 4.00 5.00 0.00 0.40 1.70 0.00 0.45 1.20 0.55 0.00 0.00 0.00 27.14
21 31.414.574 HERRERA, EUNICE 2275 6 8.20 0.00 0.00 10.00 0.25 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.15 0.00 26.15
22 26.159.108 STEPFER, MARISA LAURA 2277 6 9.24 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.30 0.60 0.10 0.00 0.00 0.00 26.14
23 22.929.581 LAUXMANN, ADRIANA GRISEL 2275 6 2.72 2.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.60 3.10 3.05 0.60 0.15 0.00 24.82
24 24.794.098 LUNA, JOSE DAVID 2283 6 6.25 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.90 0.45 0.00 0.00 0.00 24.60
25 35.740.196 ARAUJO, MARíA DE LOS ANGELES 11066 6 7.55 1.00 2.75 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 1.60 2.45 0.00 0.00 0.00 23.00
26 35.251.866 LóPEZ TOLEDO, EMILIANA 11066 6 8.90 0.00 2.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 1.60 0.00 0.00 0.00 21.45
27 32.900.100 GILI BURGI, CARLA ANTONELLA 2275 6 7.13 0.00 2.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 1.05 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 21.33
28 29.423.053 BANEGAS, MALVINA SOLEDAD 11066 6 8.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 1.80 0.00 0.00 0.00 19.70
29 23.491.197 CASTILLO, RAMÓN EDGARDO 2277 6 6.91 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.00 3.00 1.75 0.45 0.00 0.00 0.00 18.91
30 32.966.333 QUIROGA, SILVIA ANABEL 11066 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.65 0.00 0.15 0.00 16.35
31 25.993.095 LEGUIZAMON, CARLOS HUGO 11066 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 15.80

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 1240 3 8.76 2.00 6.75 27.00 2.90 0.00 5.20 1.35 3.00 1.60 3.70 1.05 0.15 0.00 66.46
2 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 2803 3 8.76 2.00 6.75 27.00 2.90 0.00 5.20 1.35 3.00 1.60 3.70 1.05 0.15 0.00 66.46
3 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 1236 3 9.46 4.00 3.25 27.00 2.90 0.00 5.20 1.35 3.00 1.60 3.70 1.05 0.15 0.00 65.66
4 22.441.478 PEREZ, NANCY MARCELA 1240 3 7.82 4.00 10.25 17.00 0.00 0.00 6.10 0.00 4.05 7.50 4.20 0.00 0.00 0.00 63.92
5 22.441.478 PEREZ, NANCY MARCELA 2803 3 7.82 4.00 10.25 17.00 0.00 0.00 6.10 0.00 4.05 7.50 4.20 0.00 0.00 0.00 63.92
6 27.541.147 FLORES, PATRICIA DE LOS ANGELES 666 3 7.36 2.00 7.50 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 3.45 8.90 2.50 0.00 0.00 0.00 45.71
7 26.155.954 BRAVO, PATRICIA LORENA 666 3 7.00 0.00 8.00 10.00 0.00 0.00 4.40 1.50 0.30 6.80 2.80 0.00 0.45 0.00 44.25
8 29.814.551 FLORES, MARIA FERNANDA 666 3 7.47 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 3.00 0.80 0.00 0.00 0.00 18.87
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CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.685.977 APÓSTOL, MARÍA GRACIELA 302 9 8.49 0.00 3.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 3.00 0.60 1.20 0.00 1.05 0.00 39.84
2 39.456.932 CAMPOS, MACARENA ESTEFANíA 12336 9 8.60 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 24.20

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.411.770 UBERTI, SILVINA 44 6 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 13.13

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 26.882.487 GERLERO, GUSTAVO DANIEL 43 3 6.89 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 2.80 2.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.79
2 32.900.074 DON, MARIANA SOLEDAD 271 3 5.96 0.00 0.75 5.00 0.00 0.00 0.90 0.75 0.30 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 17.81
3 29.411.770 UBERTI, SILVINA 43 3 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 10.13
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.960.403 ZERDA, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 9 7.67 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 1.20 0.00 0.75 0.00 29.87
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES / CIENCIAS SOCIALES I Y II ( ECONOMIA )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.929.600 RAFEL, MARIA FERNANDA 1798 9 8.61 0.00 3.25 21.00 1.25 0.00 2.10 3.15 1.20 0.30 1.20 0.00 0.90 0.00 51.96
2 22.929.589 TRIUNFETTI, FABIANA ALEJANDRA 1798 9 8.89 0.00 0.00 21.00 0.90 0.00 2.20 3.30 2.55 1.80 0.80 0.00 0.30 0.00 50.74
3 20.155.958 DEBORTOLI, VERONICA 1798 9 8.72 0.00 2.50 12.00 0.00 0.00 1.20 1.35 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 36.52
4 33.088.714 MARTINEZ, SEBASTIAN ALEJANDRO 293 9 8.82 0.00 1.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 1.60 0.65 1.05 0.00 0.00 33.92
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.338.738 FERRERO, ANDREA 1341 9 7.05 0.00 0.75 24.00 0.00 0.00 5.70 1.35 0.15 0.90 0.60 0.00 0.45 0.00 49.95
2 33.672.340 HILDNER, HERNAN ERICH 1341 9 6.80 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 1.40 0.80 0.00 0.15 0.00 24.75
3 35.881.192 LAVALLE, SANTIAGO JAVIER 1341 9 7.26 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 1.20 2.35 0.00 0.00 0.00 22.01
4 30.005.259 TRAD, ROMINA PAOLA 10947 9 6.74 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.00 0.10 1.20 0.00 0.15 0.00 20.79

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.338.738 FERRERO, ANDREA 265 6 6.91 4.00 0.75 24.00 0.00 0.00 5.70 1.35 0.15 0.90 0.60 0.00 0.45 0.00 50.81
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.541.148 MICHELINI, LIDIA MARTINA 5286 9 9.36 2.00 5.00 15.00 0.00 0.00 1.60 2.25 0.60 1.20 4.45 1.00 2.60 0.00 54.06
2 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 288 9 5.85 0.00 4.50 12.00 2.25 0.00 4.90 1.80 2.10 1.10 3.75 1.20 0.70 0.00 49.15
3 30.960.403 ZERDA, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 9 7.67 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 1.20 0.00 0.75 0.00 29.87

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 3764 6 7.04 0.00 4.50 12.00 2.25 0.00 4.90 1.80 2.10 1.10 3.75 1.20 0.70 0.00 47.34

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.926.739 MALDONADO, LEISY GUADALUPE 281 3 7.33 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 1.50 0.65 0.00 0.00 0.00 15.98
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

EGB III
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.917.746 LLERENA ROMANO, NATALIA BEATRIZ 575 9 7.02 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 17.37

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.154.839 CASTAÑO, LILIANA MAGALI 12209 3 7.78 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 2.70 0.30 0.90 0.00 0.00 24.58
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.898.639 IBAÑEZ, CELIA ROSA 391 9 6.44 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.30 2.00 1.60 1.35 0.00 0.00 36.29
2 33.672.377 RENE, ELIANA VANESA 391 9 8.86 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.15 1.20 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 26.66
3 38.720.770 HERRERA, NELSON RODRIGO 571 9 8.32 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.30 2.95 0.00 0.60 0.00 23.37
4 32.900.048 GIMENEZ, CAROLINA BEATRIZ 12315 9 9.45 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 20.60

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.385.909 COMAN, GUSTAVO ALEJANDRO 664 6 6.14 5.00 0.00 23.00 3.50 0.00 2.30 0.00 0.30 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 47.64
2 29.411.770 UBERTI, SILVINA 44 6 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 13.13

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.385.909 COMAN, GUSTAVO ALEJANDRO 758 3 6.14 5.00 0.00 23.00 3.50 0.00 2.30 0.00 0.30 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 44.64
2 26.882.487 GERLERO, GUSTAVO DANIEL 43 3 6.89 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 2.80 2.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.79
3 29.411.770 UBERTI, SILVINA 43 3 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 10.13
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.541.148 MICHELINI, LIDIA MARTINA 5286 9 9.36 2.00 5.00 15.00 0.00 0.00 1.60 2.25 0.60 1.20 4.45 1.00 2.60 0.00 54.06
2 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 3764 9 7.04 0.00 4.50 12.00 2.25 0.00 4.90 1.80 2.10 1.10 3.75 1.20 0.70 0.00 50.34
3 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 288 9 5.85 0.00 4.50 12.00 2.25 0.00 4.90 1.80 2.10 1.10 3.75 1.20 0.70 0.00 49.15
4 33.790.862 OSENDA, LAURA SOLEDAD 12022 9 7.22 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.85 0.80 0.85 0.00 0.95 0.00 23.42

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.608.839 SOSA, MARIO DANIEL 299 6 6.66 1.00 1.00 24.00 0.00 0.00 5.90 3.60 0.45 0.80 1.70 1.20 0.00 0.00 52.31
2 22.929.600 RAFEL, MARIA FERNANDA 1798 6 8.61 0.00 3.25 21.00 1.25 0.00 2.10 3.15 1.20 0.30 1.20 0.00 0.90 0.00 48.96
3 22.929.589 TRIUNFETTI, FABIANA ALEJANDRA 1798 6 8.89 0.00 0.00 21.00 0.90 0.00 2.20 3.30 2.55 1.80 0.80 0.00 0.30 0.00 47.74
4 23.338.738 FERRERO, ANDREA 1341 6 7.05 0.00 0.75 24.00 0.00 0.00 5.70 1.35 0.15 0.90 0.60 0.00 0.45 0.00 46.95
5 21.385.909 COMAN, GUSTAVO ALEJANDRO 3141 6 5.50 3.00 0.00 23.00 3.50 0.00 2.30 0.00 0.30 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 45.00
6 31.685.977 APÓSTOL, MARÍA GRACIELA 302 6 8.49 0.00 3.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 3.00 0.60 1.20 0.00 1.05 0.00 36.84
7 20.155.958 DEBORTOLI, VERONICA 1798 6 8.72 0.00 2.50 12.00 0.00 0.00 1.20 1.35 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 33.52
8 28.898.639 IBAÑEZ, CELIA ROSA 391 6 6.44 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.30 2.00 1.60 1.35 0.00 0.00 33.29
9 33.088.714 MARTINEZ, SEBASTIAN ALEJANDRO 293 6 8.82 0.00 1.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 1.60 0.65 1.05 0.00 0.00 30.92
10 22.951.864 FARIAS, MERCEDES 11020 6 6.68 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 30.73
11 30.960.403 ZERDA, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 6 7.67 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 1.20 0.00 0.75 0.00 26.87
12 23.294.608 SILVA, ROSSANA DEL VALLE 299 6 7.81 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 2.40 1.80 1.40 0.60 0.00 0.00 26.61
13 33.672.377 RENE, ELIANA VANESA 391 6 8.86 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.15 1.20 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 23.66
14 33.672.340 HILDNER, HERNAN ERICH 1341 6 6.80 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 1.40 0.80 0.00 0.15 0.00 21.75
15 39.456.932 CAMPOS, MACARENA ESTEFANíA 12336 6 8.60 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 21.20
16 38.720.770 HERRERA, NELSON RODRIGO 571 6 8.32 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.30 2.95 0.00 0.60 0.00 20.37
17 30.998.486 CORONEL, CINTHIA MARIELA YANINA 2302 6 7.13 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.30 1.10 0.00 0.00 0.00 20.03
18 35.881.192 LAVALLE, SANTIAGO JAVIER 1341 6 7.26 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 1.20 2.35 0.00 0.00 0.00 19.01
19 30.005.259 TRAD, ROMINA PAOLA 10947 6 6.74 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.00 0.10 1.20 0.00 0.15 0.00 17.79
20 32.900.048 GIMENEZ, CAROLINA BEATRIZ 12315 6 9.45 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.60
21 38.227.503 CASALI, NATALIA ANAHI 12013 6 8.69 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.50 1.30 0.00 0.00 0.00 17.59
22 32.307.981 GOMEZ, DEBORA VANESA 299 6 7.85 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 17.55
23 28.917.746 LLERENA ROMANO, NATALIA BEATRIZ 575 6 7.02 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 14.37
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

EGB III
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.608.839 SOSA, MARIO DANIEL 299 9 6.66 1.00 1.00 24.00 0.00 0.00 5.90 3.60 0.45 0.80 1.70 1.20 0.00 0.00 55.31
2 23.294.608 SILVA, ROSSANA DEL VALLE 299 9 7.81 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 2.40 1.80 1.40 0.60 0.00 0.00 29.61
3 32.307.981 GOMEZ, DEBORA VANESA 299 9 7.85 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 20.55

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.385.909 COMAN, GUSTAVO ALEJANDRO 664 6 6.14 5.00 0.00 23.00 3.50 0.00 2.30 0.00 0.30 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 47.64

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.385.909 COMAN, GUSTAVO ALEJANDRO 758 3 6.14 5.00 0.00 23.00 3.50 0.00 2.30 0.00 0.30 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 44.64
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
BIOLOGÍA / CIENCIAS NATURALES: BIOLOGÍA 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.685.977 APÓSTOL, MARÍA GRACIELA 302 9 8.49 0.00 3.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 3.00 0.60 1.20 0.00 1.05 0.00 39.84
2 39.456.932 CAMPOS, MACARENA ESTEFANíA 12336 9 8.60 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 24.20

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.900.074 DON, MARIANA SOLEDAD 271 3 5.96 0.00 0.75 5.00 0.00 0.00 0.90 0.75 0.30 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 17.81
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: PROYECTO Y GESTION DE MICROEMPRENDIMIENTOS   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.929.600 RAFEL, MARIA FERNANDA 1798 9 8.61 0.00 3.25 21.00 1.25 0.00 2.10 3.15 1.20 0.30 1.20 0.00 0.90 0.00 51.96
2 22.929.589 TRIUNFETTI, FABIANA ALEJANDRA 1798 9 8.89 0.00 0.00 21.00 0.90 0.00 2.20 3.30 2.55 1.80 0.80 0.00 0.30 0.00 50.74
3 20.155.958 DEBORTOLI, VERONICA 1798 9 8.72 0.00 2.50 12.00 0.00 0.00 1.20 1.35 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 36.52
4 33.088.714 MARTINEZ, SEBASTIAN ALEJANDRO 293 9 8.82 0.00 1.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 1.60 0.65 1.05 0.00 0.00 33.92

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.608.839 SOSA, MARIO DANIEL 299 6 6.66 1.00 1.00 24.00 0.00 0.00 5.90 3.60 0.45 0.80 1.70 1.20 0.00 0.00 52.31
2 27.541.147 FLORES, PATRICIA DE LOS ANGELES 749 6 7.36 2.00 7.50 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 3.45 8.90 2.50 0.00 0.00 0.00 48.71
3 26.155.954 BRAVO, PATRICIA LORENA 749 6 7.00 0.00 8.00 10.00 0.00 0.00 4.40 1.50 0.30 6.80 2.80 0.00 0.45 0.00 47.25
4 26.155.954 BRAVO, PATRICIA LORENA 176 6 8.10 2.00 4.50 10.00 0.00 0.00 4.40 1.50 0.30 6.80 2.80 0.00 0.45 0.00 46.85
5 22.929.581 LAUXMANN, ADRIANA GRISEL 655 6 5.28 2.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.60 3.10 3.05 0.60 0.15 0.00 27.38
6 23.294.608 SILVA, ROSSANA DEL VALLE 299 6 7.81 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 2.40 1.80 1.40 0.60 0.00 0.00 26.61
7 27.393.364 MIRANDA, LUCAS MARTIN 752 6 6.99 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.20 1.60 1.55 0.75 0.00 0.00 25.34
8 29.814.551 FLORES, MARIA FERNANDA 749 6 7.47 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 3.00 0.80 0.00 0.00 0.00 21.87
9 32.900.048 GIMENEZ, CAROLINA BEATRIZ 655 6 7.52 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.67
10 32.307.981 GOMEZ, DEBORA VANESA 299 6 7.85 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 17.55

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.541.147 FLORES, PATRICIA DE LOS ANGELES 666 3 7.36 2.00 7.50 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 3.45 8.90 2.50 0.00 0.00 0.00 45.71
2 26.155.954 BRAVO, PATRICIA LORENA 666 3 7.00 0.00 8.00 10.00 0.00 0.00 4.40 1.50 0.30 6.80 2.80 0.00 0.45 0.00 44.25
3 26.155.954 BRAVO, PATRICIA LORENA 175 3 8.10 2.00 4.50 10.00 0.00 0.00 4.40 1.50 0.30 6.80 2.80 0.00 0.45 0.00 43.85
4 22.929.581 LAUXMANN, ADRIANA GRISEL 654 3 5.28 2.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.60 3.10 3.05 0.60 0.15 0.00 24.38
5 27.393.364 MIRANDA, LUCAS MARTIN 751 3 6.99 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.20 1.60 1.55 0.75 0.00 0.00 22.34
6 29.814.551 FLORES, MARIA FERNANDA 666 3 7.47 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 3.00 0.80 0.00 0.00 0.00 18.87
7 32.900.048 GIMENEZ, CAROLINA BEATRIZ 654 3 7.52 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.67
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.338.738 FERRERO, ANDREA 1341 9 7.05 0.00 0.75 24.00 0.00 0.00 5.70 1.35 0.15 0.90 0.60 0.00 0.45 0.00 49.95
2 33.672.340 HILDNER, HERNAN ERICH 1341 9 6.80 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 1.40 0.80 0.00 0.15 0.00 24.75
3 35.881.192 LAVALLE, SANTIAGO JAVIER 1341 9 7.26 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 1.20 2.35 0.00 0.00 0.00 22.01
4 30.005.259 TRAD, ROMINA PAOLA 10947 9 6.74 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.00 0.10 1.20 0.00 0.15 0.00 20.79

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.338.738 FERRERO, ANDREA 265 6 6.91 4.00 0.75 24.00 0.00 0.00 5.70 1.35 0.15 0.90 0.60 0.00 0.45 0.00 50.81
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FÍSICA / FISICA I                                 

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.898.639 IBAÑEZ, CELIA ROSA 391 6 6.44 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.30 2.00 1.60 1.35 0.00 0.00 33.29
2 33.672.377 RENE, ELIANA VANESA 391 6 8.86 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.15 1.20 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 23.66
3 38.720.770 HERRERA, NELSON RODRIGO 571 6 8.32 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.30 2.95 0.00 0.60 0.00 20.37
4 32.900.048 GIMENEZ, CAROLINA BEATRIZ 12315 6 9.45 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.60
5 29.411.770 UBERTI, SILVINA 44 6 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 13.13

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 26.882.487 GERLERO, GUSTAVO DANIEL 43 3 6.89 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 2.80 2.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.79
2 29.411.770 UBERTI, SILVINA 43 3 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 10.13
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.541.148 MICHELINI, LIDIA MARTINA 5286 9 9.36 2.00 5.00 15.00 0.00 0.00 1.60 2.25 0.60 1.20 4.45 1.00 2.60 0.00 54.06
2 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 288 9 5.85 0.00 4.50 12.00 2.25 0.00 4.90 1.80 2.10 1.10 3.75 1.20 0.70 0.00 49.15
3 30.960.403 ZERDA, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 9 7.67 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 1.20 0.00 0.75 0.00 29.87

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 3764 6 7.04 0.00 4.50 12.00 2.25 0.00 4.90 1.80 2.10 1.10 3.75 1.20 0.70 0.00 47.34

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.926.739 MALDONADO, LEISY GUADALUPE 281 3 7.33 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 1.50 0.65 0.00 0.00 0.00 15.98
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
HISTORIA / HISTORIA I Y II                        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.960.403 ZERDA, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 9 7.67 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 0.00 1.20 0.00 0.75 0.00 29.87
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.917.746 LLERENA ROMANO, NATALIA BEATRIZ 575 9 7.02 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 17.37

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.154.839 CASTAÑO, LILIANA MAGALI 12209 3 7.78 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 2.70 0.30 0.90 0.00 0.00 24.58
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MÁQUINAS, HERRAMIENTAS E INSTALACIONES AGROPECUARIAS

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.411.770 UBERTI, SILVINA 44 6 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 13.13

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 16.662.668 HILDNER, ZULMA BEATRIZ 3076 3 9.17 2.00 1.00 35.00 8.75 0.00 17.50 0.60 2.25 2.65 3.60 0.60 0.00 0.00 86.12
2 21.608.839 SOSA, MARIO DANIEL 2645 3 7.62 4.00 1.00 24.00 0.00 0.00 5.90 3.60 0.45 0.80 1.70 1.20 0.00 0.00 53.27
3 23.290.603 NORIEGA, JUAN CARLOS 4976 3 6.00 2.00 0.00 17.00 0.00 0.00 3.90 0.00 3.00 4.20 3.05 0.00 0.00 0.00 42.15
4 26.882.487 GERLERO, GUSTAVO DANIEL 43 3 6.89 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 2.80 2.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.79
5 33.293.476 GOROSITO, YANINA DAYANA 11436 3 6.97 2.00 0.75 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.90 3.10 1.50 0.00 0.00 0.00 27.22
6 29.006.131 ANRRIQUEZ, MARIA DE LOS ANGELES 4976 3 7.39 2.00 3.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 1.00 0.50 0.60 0.00 0.00 24.09
7 29.411.770 UBERTI, SILVINA 43 3 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 10.13
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MARCO JURÍDICO DE LOS PROCESOS PRODUCTIVOS        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.929.600 RAFEL, MARIA FERNANDA 1798 9 8.61 0.00 3.25 21.00 1.25 0.00 2.10 3.15 1.20 0.30 1.20 0.00 0.90 0.00 51.96
2 22.929.589 TRIUNFETTI, FABIANA ALEJANDRA 1798 9 8.89 0.00 0.00 21.00 0.90 0.00 2.20 3.30 2.55 1.80 0.80 0.00 0.30 0.00 50.74
3 20.155.958 DEBORTOLI, VERONICA 1798 9 8.72 0.00 2.50 12.00 0.00 0.00 1.20 1.35 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 36.52
4 33.088.714 MARTINEZ, SEBASTIAN ALEJANDRO 293 9 8.82 0.00 1.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 1.60 0.65 1.05 0.00 0.00 33.92

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.541.147 FLORES, PATRICIA DE LOS ANGELES 749 6 7.36 2.00 7.50 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 3.45 8.90 2.50 0.00 0.00 0.00 48.71
2 26.155.954 BRAVO, PATRICIA LORENA 749 6 7.00 0.00 8.00 10.00 0.00 0.00 4.40 1.50 0.30 6.80 2.80 0.00 0.45 0.00 47.25
3 29.814.551 FLORES, MARIA FERNANDA 749 6 7.47 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 3.00 0.80 0.00 0.00 0.00 21.87

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.541.147 FLORES, PATRICIA DE LOS ANGELES 666 3 7.36 2.00 7.50 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 3.45 8.90 2.50 0.00 0.00 0.00 45.71
2 26.155.954 BRAVO, PATRICIA LORENA 666 3 7.00 0.00 8.00 10.00 0.00 0.00 4.40 1.50 0.30 6.80 2.80 0.00 0.45 0.00 44.25
3 29.814.551 FLORES, MARIA FERNANDA 666 3 7.47 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 3.00 0.80 0.00 0.00 0.00 18.87
4 34.926.739 MALDONADO, LEISY GUADALUPE 281 3 7.33 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 1.50 0.65 0.00 0.00 0.00 15.98
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.898.639 IBAÑEZ, CELIA ROSA 391 9 6.44 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.30 2.00 1.60 1.35 0.00 0.00 36.29
2 33.672.377 RENE, ELIANA VANESA 391 9 8.86 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.15 1.20 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 26.66
3 38.720.770 HERRERA, NELSON RODRIGO 571 9 8.32 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.30 2.95 0.00 0.60 0.00 23.37
4 32.900.048 GIMENEZ, CAROLINA BEATRIZ 12315 9 9.45 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 20.60

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.385.909 COMAN, GUSTAVO ALEJANDRO 664 6 6.14 5.00 0.00 23.00 3.50 0.00 2.30 0.00 0.30 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 47.64
2 29.411.770 UBERTI, SILVINA 44 6 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 13.13

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.385.909 COMAN, GUSTAVO ALEJANDRO 758 3 6.14 5.00 0.00 23.00 3.50 0.00 2.30 0.00 0.30 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 44.64
2 26.882.487 GERLERO, GUSTAVO DANIEL 43 3 6.89 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 2.80 2.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.79
3 29.411.770 UBERTI, SILVINA 43 3 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 10.13
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROCESOS AGROPECUARIOS                            

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.411.770 UBERTI, SILVINA 44 6 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 13.13

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 16.662.668 HILDNER, ZULMA BEATRIZ 3076 3 9.17 2.00 1.00 35.00 8.75 0.00 17.50 0.60 2.25 2.65 3.60 0.60 0.00 0.00 86.12
2 21.608.839 SOSA, MARIO DANIEL 2645 3 7.62 4.00 1.00 24.00 0.00 0.00 5.90 3.60 0.45 0.80 1.70 1.20 0.00 0.00 53.27
3 26.882.487 GERLERO, GUSTAVO DANIEL 43 3 6.89 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 2.80 2.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.79
4 33.293.476 GOROSITO, YANINA DAYANA 11436 3 6.97 2.00 0.75 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.90 3.10 1.50 0.00 0.00 0.00 27.22
5 29.411.770 UBERTI, SILVINA 43 3 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 10.13
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROCESOS PRODUCTIVOS/ TECNOLOGÍA DE LOS PROCESOS PRODUCTIVOS

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.608.839 SOSA, MARIO DANIEL 299 9 6.66 1.00 1.00 24.00 0.00 0.00 5.90 3.60 0.45 0.80 1.70 1.20 0.00 0.00 55.31
2 23.294.608 SILVA, ROSSANA DEL VALLE 299 9 7.81 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 2.40 1.80 1.40 0.60 0.00 0.00 29.61
3 32.307.981 GOMEZ, DEBORA VANESA 299 9 7.85 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 20.55

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.929.581 LAUXMANN, ADRIANA GRISEL 655 6 5.28 2.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.60 3.10 3.05 0.60 0.15 0.00 27.38
2 32.900.048 GIMENEZ, CAROLINA BEATRIZ 655 6 7.52 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.67

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.929.581 LAUXMANN, ADRIANA GRISEL 654 3 5.28 2.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.60 3.10 3.05 0.60 0.15 0.00 24.38
2 32.900.048 GIMENEZ, CAROLINA BEATRIZ 654 3 7.52 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.67
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PRODUCCIÓN AGROPECUARIA                           

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.411.770 UBERTI, SILVINA 44 6 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 13.13

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 16.662.668 HILDNER, ZULMA BEATRIZ 3076 3 9.17 2.00 1.00 35.00 8.75 0.00 17.50 0.60 2.25 2.65 3.60 0.60 0.00 0.00 86.12
2 21.608.839 SOSA, MARIO DANIEL 2645 3 7.62 4.00 1.00 24.00 0.00 0.00 5.90 3.60 0.45 0.80 1.70 1.20 0.00 0.00 53.27
3 23.290.603 NORIEGA, JUAN CARLOS 4976 3 6.00 2.00 0.00 17.00 0.00 0.00 3.90 0.00 3.00 4.20 3.05 0.00 0.00 0.00 42.15
4 26.882.487 GERLERO, GUSTAVO DANIEL 43 3 6.89 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 2.80 2.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.79
5 33.293.476 GOROSITO, YANINA DAYANA 11436 3 6.97 2.00 0.75 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.90 3.10 1.50 0.00 0.00 0.00 27.22
6 29.006.131 ANRRIQUEZ, MARIA DE LOS ANGELES 4976 3 7.39 2.00 3.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 1.00 0.50 0.60 0.00 0.00 24.09
7 32.900.074 DON, MARIANA SOLEDAD 271 3 5.96 0.00 0.75 5.00 0.00 0.00 0.90 0.75 0.30 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 17.81
8 29.411.770 UBERTI, SILVINA 43 3 5.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.55 0.00 0.00 0.00 10.13
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE GESTIÓN                             

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.608.839 SOSA, MARIO DANIEL 299 9 6.66 1.00 1.00 24.00 0.00 0.00 5.90 3.60 0.45 0.80 1.70 1.20 0.00 0.00 55.31
2 22.929.600 RAFEL, MARIA FERNANDA 1798 9 8.61 0.00 3.25 21.00 1.25 0.00 2.10 3.15 1.20 0.30 1.20 0.00 0.90 0.00 51.96
3 22.929.589 TRIUNFETTI, FABIANA ALEJANDRA 1798 9 8.89 0.00 0.00 21.00 0.90 0.00 2.20 3.30 2.55 1.80 0.80 0.00 0.30 0.00 50.74
4 20.155.958 DEBORTOLI, VERONICA 1798 9 8.72 0.00 2.50 12.00 0.00 0.00 1.20 1.35 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 36.52
5 33.088.714 MARTINEZ, SEBASTIAN ALEJANDRO 293 9 8.82 0.00 1.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 1.60 0.65 1.05 0.00 0.00 33.92
6 23.294.608 SILVA, ROSSANA DEL VALLE 299 9 7.81 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 2.40 1.80 1.40 0.60 0.00 0.00 29.61
7 32.307.981 GOMEZ, DEBORA VANESA 299 9 7.85 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 20.55

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.541.147 FLORES, PATRICIA DE LOS ANGELES 749 6 7.36 2.00 7.50 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 3.45 8.90 2.50 0.00 0.00 0.00 48.71
2 26.155.954 BRAVO, PATRICIA LORENA 749 6 7.00 0.00 8.00 10.00 0.00 0.00 4.40 1.50 0.30 6.80 2.80 0.00 0.45 0.00 47.25
3 26.155.954 BRAVO, PATRICIA LORENA 176 6 8.10 2.00 4.50 10.00 0.00 0.00 4.40 1.50 0.30 6.80 2.80 0.00 0.45 0.00 46.85
4 22.929.581 LAUXMANN, ADRIANA GRISEL 655 6 5.28 2.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.60 3.10 3.05 0.60 0.15 0.00 27.38
5 27.393.364 MIRANDA, LUCAS MARTIN 752 6 6.99 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.20 1.60 1.55 0.75 0.00 0.00 25.34
6 29.814.551 FLORES, MARIA FERNANDA 749 6 7.47 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 3.00 0.80 0.00 0.00 0.00 21.87
7 32.900.048 GIMENEZ, CAROLINA BEATRIZ 655 6 7.52 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.67

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.541.147 FLORES, PATRICIA DE LOS ANGELES 666 3 7.36 2.00 7.50 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 3.45 8.90 2.50 0.00 0.00 0.00 45.71
2 26.155.954 BRAVO, PATRICIA LORENA 666 3 7.00 0.00 8.00 10.00 0.00 0.00 4.40 1.50 0.30 6.80 2.80 0.00 0.45 0.00 44.25
3 26.155.954 BRAVO, PATRICIA LORENA 175 3 8.10 2.00 4.50 10.00 0.00 0.00 4.40 1.50 0.30 6.80 2.80 0.00 0.45 0.00 43.85
4 22.929.581 LAUXMANN, ADRIANA GRISEL 654 3 5.28 2.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.60 3.10 3.05 0.60 0.15 0.00 24.38
5 27.393.364 MIRANDA, LUCAS MARTIN 751 3 6.99 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.20 1.60 1.55 0.75 0.00 0.00 22.34
6 29.814.551 FLORES, MARIA FERNANDA 666 3 7.47 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 3.00 0.80 0.00 0.00 0.00 18.87
7 32.900.048 GIMENEZ, CAROLINA BEATRIZ 654 3 7.52 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.67
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LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES/ TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES Y SOPORTES                     

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.608.839 SOSA, MARIO DANIEL 299 9 6.66 1.00 1.00 24.00 0.00 0.00 5.90 3.60 0.45 0.80 1.70 1.20 0.00 0.00 55.31
2 23.294.608 SILVA, ROSSANA DEL VALLE 299 9 7.81 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 2.40 1.80 1.40 0.60 0.00 0.00 29.61
3 32.307.981 GOMEZ, DEBORA VANESA 299 9 7.85 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 20.55

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.385.909 COMAN, GUSTAVO ALEJANDRO 264 3 7.25 6.00 0.00 23.00 3.50 0.00 2.30 0.00 0.30 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 46.75
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